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
m^, murado nas laterais. 
Valor R$ 80 mil. Tratar (14) 
99739-3251/99605-5662.

VENDE-SE TERRENO no
Jardim Itapuã, com 200 
m^, parte alta, murado e 
com calçada. Valor R$ 90 
mil. (aceita financiamen­
to). Tratar (14) 99739- 
3251/99605-5662.

VENDE-SE TERRENO
de 450 metros^, 15 X 30 
no Residencial Chácara 
Santo Antônio no Jardim 
Cristina em Botucatu-SP. 
Excelente localização. Va­
lor: R$ 100.000,00. Tratar 
pelo fone: (14) 99739- 
3251/99605-5662.

IMOBILIARIA
Avaliação - Administração 

Venda - Locação/CRECI: 100725

Rua 13 de Maio, 430 
Centro - Lençóis Pta. 
(1 4 )3 2 6 3 -  0021 
(1 4 ) 9  9728 -1313

www.imobiliaria21lp.com.br

LOCAÇÃO (SOBRADO) Centro -  1 dorm,
1 suíte c/ hidro, 3 salas, 1 coz, 1 lavan, edic, 
churrasq, piscina, gar cob, 3 banhe. CÓD
02033 ______________________________
LOCAÇÃO (PONTO COMERCIAL) Centro -
2 salas, 1 coz, 1 banh, excelente localização.
CÓD 02390____________________________
LOCAÇAO (CASA) Centro -  4 dorm, 3 salas, 
1 coz c/ copa, lavan, 2 banh, canil, gar ampla. 
CÓD 02368
LOCAÇÃO (SOBRADO) Centro -  resid ou 
comer, 5 dorm, 2 suítes,1 banhe, 1 sala, 1 
coz, 2 lavand c/ banh, 2 gar coberta, amplo 
quintal. CÓD 0010
LOCAÇAO (CASA) Centro -  3 dorm, 2 salas, 
1 coz, area serv, 2 banh, edic, pise, churrasq, 
jardim. CÓD 02286
LOCAÇAO (CASA GRANDE) Centro -  frente: 
2 dorm, 2 suítes, 3 salas, coz c/ copa, 3 banh; 
fundos: pise, churrasq, a. serv completa, 1 
depos, 1 banh, vestuário, amplo quintal, ga 
ampla, para resd ou comer. CÓD 02207
LOCAÇÃO (AP NOVÍSSIMO) 2 dorm, 1 suíte, 
2 salas, 1 coz, lavan, 2 banh, área gourmet c/ 
pise, 2 gar. CÓD 02321
LOCAÇAO (KITNET) Centro- 
coz, 1 banh. CÓD 0202

1 dorm, 1 sala, 1

LOCAÇAO (KITNET) Centro -  1 dorm, 1 sala, 1
coz, 1 banh, 1 gar. CÓD 02391_____________
LOCAÇÃO (KITNET) Centro-fundos, 1 dorm, 
coz ampla, 1 banh, 1 gar cober, livre pgto 
água e energia. CÓD 02219
LOCAÇÃO (SALA) Centro -  sala ampla, 2 
banh, eyelente para escritório. CÓD 02182 
LOCAÇAO(SALÁ)Jd Monte azul -  sala ampla, 
1 banh, excelente para escritório. CÓD 02378

VENDE-SE TERRENO
com 200 m^ que aceita 
financiamento pela Caixa 
Econômica Federal. Valor 
R$ 90 mil. Tratar (14) 
99739-3251/99605-5662.

VENDE-SE TERRENO
no Jardim Maria Luiza IV 
com 260 m .̂ Excelente 
localização. Valor R$ 55 mil 
de entrada + 86 parcelas de 
547,00. Tratar (14) 99739- 
3251/99605-5662.

VENDE-SE TERRENO
no Jardim Grajaú com 250 
m^, parte baixa. Excelente 
preço. Valor R$ 55 mil de 
entrada + 65 parcelas de 
275,51. Tratar (14) 99739- 
3251/99605-5662.

VENDE-SE TERRENO no
Jardim Maria Luiza IV com 
210 m ,̂ nivelado, com muro 
de 2 metros construído de 
ameio. Valor R$ 45 mil de 
entrada + 62 parcelas de 
495,00. Tratar (14) 99739- 
3251/99605-5662.VENDE-SE TERRENO

no Jardim Grajaú com 250 
m^, parte baixa, excelente 
localização. Valor R$ 70 
mil. Tratar (14) 99739- 
3251/99605-5662.

VENDE-SE TERRENO
na Rondon com 403 m ,̂ 
excelente localização.
Valor R$ 155 mil. Tratar (14) 
99739-3251/996005-5662.

VENDE-SE TERRENO
no Jardim Grajaú com 265 
m^, parte baixa, murado. 
Valor R$ 57 mil de entrada 
+ 80 parcelas de 362,00. 
Tratar (14) 99739- 
3251/99605-5662.

VENDE-SE TERRENO
no Jardim Planalto com 
230 m ,̂ valor R$ 40 mil de 
entrada + 96 parcelas de 
645,00. Tratar: (14) 99739- 
3251/99605-5662.

VENDE-SE TERRENO
no Jardim Grajaú, com 
265 m^, parte alta, R$ 85 
mil. Tratar: (14) 99739- 
3251/99605-5662.

JD GRAJAÚ terreno 
com 250m^, R$ 55 mil + 
67 parcelas de R$ 275,00. 
Tratar (14) 9.9791-4100/ 
9.9791-3666 c/ Zezinho
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imóveis

IMÓVEIS RURAIS
Cód. 1206. Fazenda para venda em Botucatu: 1000 alqueires 
em Botucatu, 80%  com  plantação de laranja. Toda Irrigada! 
R$120m iioa lque ire .

IMÓVEIS MACATUBA
Jardim Planalto: casa com  sala, cozinha com  armário 
e m b u tid o  e cooktop, lavanderia, 3 dorm itórios, sendo 2 deles 
suítes, 1 banheiro  social, área de lazer e garagem  com  3 vagas, 
117,00 m^ de construção. R$ 200.000,00.
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